

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Chvalovice
Chvalovice 80
669 02 Znojmo

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. ú. 13527741/0100

IČO: 00600407

DIČ: CZ00600407

Zastoupený: p. Zdeňkem Karpinským, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: p. Zdeněk Karpinski – starosta obce, tel: 602 477 464,

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a fakturaci: Leoš Kučeřík

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava –
region Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje
ev.č.511/286, 669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: p. Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: p. Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jižní Morava, tel: 733 780 330

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315

Martin Ďuráč, vedoucí stavby, tel: 733 780 429

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 11.4.2018 uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **181133021**, zakázka číslo: **181133021** na akci: **OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE – HATĚ III. ETAPA**. (dále také „smlouva o dílo“).

- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **předmětu díla a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č.1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. IV., smlouvy o dílo se mění o **vícepráce a méněpráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena za provedení díla specifikovaná v čl. VII. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje o **513 048,90 Kč** bez DPH, tzn. že cena díla činí nově **7 011 998,90 Kč** bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č.1.
- 3.3 Doba plnění specifikovaná v čl. V., odst. 1. nově zní:
Termín dokončení stavby dle smlouvy o dílo 25.6.2018
Termín předání a převzetí díla 31.8.2018
- 3.4 Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro činnost, která je předmětem daně z přidané hodnoty, a Objednatel tedy vystupuje jako osoba povinná k dani z přidané hodnoty. Při fakturaci stavebních a montážních prací bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 3 vyhotovení.

Kontroloval: Ing. Pavel Armutidis

podpis:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Ve Chvalovicích dne 30.4.2018

Za objednatele:

.....

Obec Chvalovice

Zdeněk Karpinski, starosta obce



Ve Znojmě dne

Za zhotovitele:

COLAS CZ, a.s.

oblast Jih

Kosovská 10, 660 03 Jihlava

IČ: 0728777005

TEL: 567 374 311 FAX: 567 374 311

COLAS CZ, a.s.

Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

KRYCÍ LIST

Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III. ETAPA vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	513 048,90
DPH:	107 740,27
Cena s daní:	620 789,17

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1
Náklad na měrnou jedn.:	513 048,90

Vypracoval zadání:
Datum zadání: 23.04.2018

Vypracoval nabídku:
Datum vypracování nabídky: 23.04.2018

Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce**Rekapitulace**

Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce	Celkem	DPH	Celkem s DPH
181133021A OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.	0,00	0,00	0,00
01 Přeložka kabelů O2	513 048,90	107 740,27	620 789,17
02 Výměna KSC za MZK	0,00	0,00	0,00
03 Osazení TK žlabů a chrániček	0,00	0,00	0,00
04 Výšková úprava stávajících hydrantů	1 044,40	219,32	1 263,72
Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce	0,00	0,00	0,00

Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce

Rozpočet s poznámkou

Stavba: 181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce							513 048,90	107 740,27	620 789,17
181133021A - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE HATĚ - III.ETAPA vícepráce							513 048,90	107 740,27	620 789,17
01 - Přeložka kabelů O2							376 374,00	79 038,54	455 412,54
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm	m	340	67	22 780,00	21,00	4 783,80	27 563,80
002	3457114705	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	340	37,3	12 682,00	21,00	2 663,22	15 345,22
003	132101112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 nad 100 m3,STROJNĚ	M3	302	197	59 494,00	21,00	12 493,74	71 987,74
004	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	M3	302	33,7	10 177,40	21,00	2 137,25	12 314,65
005	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	M3	10	580	5 800,00	21,00	1 218,00	7 018,00
006	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	M3	245	149	36 505,00	21,00	7 666,05	44 171,05
008	175100020RA0	Obsyp potrubí jemnozrnným materiálem	M3	79,2	1038	82 209,60	21,00	17 264,02	99 473,62
009	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	KUS	10	503	5 030,00	21,00	1 056,30	6 086,30
010	460200233RT2	Výkop kabelové rýhy 50/50 cm hor.3	m	340	262	89 080,00	21,00	18 706,80	107 786,80
011	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	m	1920	24,7	47 424,00	21,00	9 959,04	57 383,04
012	899711122R00	Fólie výstražná z PVC oranžová, šířka 30 cm	m	440	11,8	5 192,00	21,00	1 090,32	6 282,32
02 - Výměna KSC za MZK							93 000,00	19 530,00	112 530,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
013	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	-1000	168	-168 000,00	21,00	-35 280,00	-203 280,00
014	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	1000	261	261 000,00	21,00	54 810,00	315 810,00
03 - Osazení TK žlabů a chrániček							17 446,80	3 663,83	21 110,63
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
015	811261111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 100	m	28	308	8 624,00	21,00	1 811,04	10 435,04
016	59212022	Žlab kabelový TK2	KUS	28	122,5	3 430,00	21,00	720,30	4 150,30
017	59213345	Poklop kabelového žlabu TK 2	KUS	56	32,4	1 814,40	21,00	381,02	2 195,42
018	388791310	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy průměru do 10 cm	m	28	90,5	2 534,00	21,00	532,14	3 066,14

019 3457114705	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	28	37,3	1 044,40	21,00	219,32	1 263,72	
04 - Výšková úprava stávajících hydrantů					26 228,10		5 507,90	31 736,00	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
020 891247211		Demontáž a montáž hydrantů podzemních - výšková úprava dle nivelety	KUS	2	8461	16 922,00	21,00	3 553,62	20 475,62
021 899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 20 cm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	ks	10	930,61	9 306,10	21,00	1 954,28	11 260,38